проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Итоги работы спортивно-научного центра «Политехник»

за летний  период 2023 года»

г. Саратов                                                                                    6 октября 2023 года

Заслушав и обсудив доклад председателя профсоюзного

комитета  работников СГТУ имени Гагарина Ю.А. Мохнева В.А. и

председателя  профсоюзного комитета студентов Шириновой О.А. об итогах

работы  спортивно-научного центра «Политехник» за летний период 2023

года,  Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию об итогах работы спортивно-

научного центра «Политехник» за летний период 2023 года.

2. Рекомендовать  профсоюзным комитетам работников и студентов

СГТУ имени Гагарина  Ю.А.:

2.1. совместно с административно-хозяйственным управлением

СГТУ  имени Гагарина Ю.А. запланировать текущие ремонтные работы и

продолжить работы по  благоустройству СНЦ «Политехник»;

2.2. совместно с управлением по связям с

общественностью  СГТУ  имени Гагарина Ю.А. провести работу по

популяризации активного отдыха и оздоровления в СНЦ «Политехник»;

2.3. совместно с управлением по молодежной политике СГТУ

имени  Гагарина Ю.А. и директорами институтов СГТУ имени Гагарина

Ю.А. представить актуальную информацию о возможности и условиях

пребывания в СНЦ «Политехник» в летний период 2024 года;

-  в марте 2024 года инициировать создание рабочей группы по

организации  открытия и функционирования СНЦ «Политехник» в летний

период 2024 года.

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета   А.В. Потапова